1125 - Excelência na Gestão Institucional do MPPE; 
Subação: 0000 - Outras medidas; 
Fonte: 000101 - Recursos do Tesouro - Administração Direta; 
Elemento de Despesa: 339030 – Material de Consumo. 

2.2. O valor global máximo para o Registro de Preços é de R$ 36.505,00 (Trinta e seis mil, 
quinhentos e cinco reais), conforme Planilha de Orçamento Estimativo - ANEXO II deste 
Edital, com base nas Cotações efetuadas pela Gerência Ministerial Executiva de Compras 
e Serviços - GMECS, observado o Termo de Referência - ANEXO I deste Edital. 

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO